АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2024                                       п. Поповка                                      № 12-п

      О внесении изменений в постановление  администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 27.01.2016  № 04-п «О создании общественного совета  по рассмотрению проектов правовых актов по вопросам нормирования в сфере закупок».

 В связи с кадровыми изменениями:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
   1.Внести в постановление от 27.01.2016 № 04-п «О создании общественного совета  по рассмотрению проектов правовых актов по вопросам нормирования в сфере закупок» следующие изменения:
1.1.  Изменить состав общественного Совета по рассмотрению проектов правовых актов по вопросам нормирования в сфере закупок.
1.1.1.    Вывести из Состава общественного Совета;
          - Бершауэр Викторию Сергеевну.
           1.2.1.    Ввести  в Состав общественного Совета:
            -  Галдобину Татьяну Васильевну.
     2. Утвердить состав общественного Совета по рассмотрению проектов правовых актов по вопросам нормирования в сфере закупок (приложение № 2)
              3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Знаменского сельсовета
Карасукского района
[bookmark: Par27][bookmark: Par32]Новосибирской области                                                                   Н.А.Брежнева
 .
                                    Приложение №2
                                      Утвержден
        постановлением администрации
        Знаменского сельсовета          Карасукского района
        Новосибирской области
         от 13.03.2024  № 13-п

Состав
общественного совета по рассмотрению проектов правовых актов
 по вопросам нормирования в сфере закупок

	Пронькина Нина Ивановна
	-
	Председатель Совета ветеранов ВОВ и труда Знаменского сельсовета Карасукского района

                           Члены Совета:

	Тимошенко Светлана Ивановна
	-
	Председатель Женсовета

	 Брежнева Виктория Петровна
	-
	 Председатель Совета Депутатов
Знаменского сельсовета Карасукского района

	Москвин Анатолий Александрович
	-
	Член общества инвалидов

	  Галдобина Татьяна Васильевна
	-
	Культорганизатор Поповского СДК